
w'edu zjski w Łęknicy
WPŁYNĘŁO - Sekretariat

Data wpływu „M.QW.2021 [-
Nr relestru przesyłek wpływających. /.................OŚWIADCZENIE MAJĄTKOWE NGasi ( BL

ą oraz osoby wydającejdecyzje administracyjne w imieniu wójta!

Łęknica, dnia 11 kwietnia 2024r.(miejscowość)
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ByEKFI58z,506. W części A oświadczenia zawarte są informacje jawne, w części B zaś informacje niejawne dotyczące adresuzamieszkania składającego oświadczenie oraz miejsca położenia nieruchomości.
CZĘŚĆ A

Ja, niżej podpisany(a), Magdalena Krupa, Wiwacz
(imiona i nazwisko oraz nazwisko rodowe)

urodzony(a) 22.07.1993r. w Żarach

Ośrodek Pomocy Społecznej w Łęknicy, Starszy Inspektor
(miejsce zatrudnienia, stanowisko lub funkcja)

Zasoby pieniężne:
— środki pieniężne zgromadzone w walucie polskiej: 2968,04 zł dane na dzień 31.12.2023r-małżeńska wspólność majątkowa, 6 000 zł -małżeńska wspólność majątkowa, 5190,00 złwkład w Pracowniczej Kasie Zapomogowo Pożyczkowej -wspólność majątkowa

— środki pieniężne zgromadzone w walucie obcej:nie dotyczy
— papiery wartościowe: nie dotyczy
na kwotę: nie dotyczy



Il.
1. Dom o powierzchni: nie
tytuł prawny: nie dotyczy

3. Gospodarstwo rolne:
rodzaj gospodarstwa: nie dotyczy , powierzchnia: nie dotyczy
o wartości: nie dotyczy

rodzaj zabudowy:nie dotyczy

tytuł prawny: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychódi dochód w wysokości: nie dotyczy
4. Inne nieruchomości:

tytuł prawny: małżeńska wspólność majątkowa „ umowa sprzedaży, akt notarialny nr3685/2020

II.
Posiadam udziały w spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta udziałów: nie dotyczyudziały te stanowią pakiet większy niż 10% udziałów w spółce: nie dotyczyZ tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy
Iv.
Posiadam akcje w spółkach handlowych — należy podać liczbę i emitenta akcji: nie dotyczyakcje te stanowią pakiet większy niż 10% akcji w spółce: nie dotyczyZ tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

kogo:

VI.
1. Prowadzę działalność gospodarczą? (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): niedotyczy
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— osobiście nie dotyczy
— wspólnie z innymi osobami nie dotyczy
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym przychód i dochód w wysokości: nie dotyczy

2. Zarządzam działalnością gospodarczą lub jestem przedstawicielem, pełnomocnikiem takiejdziałalności
(należy podać formę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy— osobiście nie dotyczy
— wspólnie z innymi osobami nie dotyczy
Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

VII.
1. W spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki): nie dotyczy

— jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
— jestem członkiem rady nadzorczej(od kiedy): nie dotyczy— jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczyZ tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

2. W spółdzielniach: nie dotyczy

— jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
— jestem członkiem rady nadzorczej: (od kiedy): nie dotyczy— jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczyZ tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

3. W fundacjach prowadzących działalność gospodarczą: nie dotyczy
— jestem członkiem zarządu (od kiedy): nie dotyczy
— jestem członkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy— jestem członkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): nie dotyczyZ tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

VIII.

Inne dochody osiągane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, zpodaniem
kwot uzyskiwanych z każdego tytułu: 65 451,97 zł umowa o pracę -wspólność majątkowa

Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdówmechanicznych należy podać markę, model i rok produkcji):
volkswagen polo 2007

zł )zostało do spłaty na dzień 31.12.2023r. -6 094,00 zł



CZĘŚĆ B iTE ż —dk zTĘ BER A

:

Łęknica, 11 kwietnia 2024r. kazyce. ASKABoo(miejscowość, data)
(podpis)

« Niewłaściwe skreślić.
* Nie dotyczy działalności wytwórczej w rolnictwie w zakresie produkcji roślinneji zwierzęcej, wformie

i zakresie gospodarstwa rodzinnego.
* Nie dotyczy rad nadzorczych spółdzielni mieszkaniowych.


